
665057-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 665057-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi finansowe i ubezpieczeniowe – Obsługa bankowa budżetu Gminy Wołów oraz 
jednostek organizacyjnych
OJ S 213/2024 31/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wołów
E-mail: zp@wolow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Obsługa bankowa budżetu Gminy Wołów oraz jednostek organizacyjnych
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Wołów 
oraz jej jednostek organizacyjnych w okresie od 1 grudnia 2024 r. do 30 listopada 2028 r. 2. 
Określenie przedmiotu zamówienia 1) Otwieranie, zamykanie i prowadzenie podstawowego 
rachunku bieżącego, rachunków pomocniczych oraz rachunków funduszy celowych, 
depozytowych oraz innych rachunków wynikających z przepisów prawa dla jednostek 
organizacyjnych Zamawiajacego w formie elektronicznej 2) Otwieranie nowych rachunków w 
zależności od potrzeb zamawiającego (Zamawiający zastrzega, że liczba jednostek Gminy jak 
również ich forma organizacyjna w okresie obowiązywania umowy może ulec zmianie. W 
przypadku zwiększenia liczby jednostek gminy, bądź zmiany ich formy organizacyjnej, 
wybrany wykonawca zawrze z tymi jednostkami umowy obsługi bankowej na warunkach 
wynikających z niniejszego postępowania oraz złożonej oferty.) 3) utworzenie rachunków VAT 
i powiązanie ich z rachunkami rozliczeniowymi według schematu wskazanego przez 
Zamawiającego i jego jednostki budżetowe, 4)Prowadzenie bieżącej obsługi budżetu Gminy 
Wołów oraz jej jednostek organizacyjnych 5) Wykonywanie obsługi płatności masowych, 
wpływających na rachunki Zamawiającego 6) Przyjmowanie środków własnych (bez 
uwzględnienia środków pochodzących z kredytu) z rachunków bieżących na lokaty 
krótkoterminowe 7) Zapewnienie elektronicznego systemu obsługi bankowości elektronicznej 
na 150 stanowiskach oraz jego wdrożenie w standardzie zapewniającym pełne 
bezpieczeństwo zgodne z przepisami prawa, w zakresie bankowej obsługi finansowej, 
jednolitego dla rachunków bankowych wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy Wołów, 
przekazywanie i instalowanie wersji aktualizacyjnych w okresie trwania umowy, świadczenie 
serwisu systemu bankowości elektronicznej oraz przeszkolenie pracowników wszystkich 
jednostek. Zapis odnoszący się do przeszkolenia pracowników nie będzie obowiązywać w 
przypadku wyboru dotychczasowego banku obsługującego. 8) Uruchomienie kredytu w 
rachunku bieżącym Gminy Wołów 9) W ramach świadczonej obsługi bankowej budżetu Gminy 
Wołów i jej jednostek organizacyjnych, Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobierania 
przez Wykonawcę prowizji i opłat innych niż wymienione w SWZ 10) W przypadku łączenia, 
przekształcania jednostek organizacyjnych Gminy Wołów lub powoływania nowych jednostek 
organizacyjnych Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotowej umowy na 
warunkach zadeklarowanych w ofercie, 11) Jednostki organizacyjne Gminy Wołów ponosić 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/665057-2024
mailto:zp@wolow.pl


665057-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

będą koszty obsługi bankowej związane z ich działalnością niezależnie od Gminy Wołów. 12) 
Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące zamówienie zobowiązane były do zachowania 
tajemnicy bankowej. 13) Wypłata świadczeń beneficjentom MOPS odbywać się będzie 
przelewem na rachunek bankowy w systemie bankowości elektronicznej. 14) Ewentualne inne 
usługi o charakterze incydentalnym, nie wymienione w punkach od 1 do 8 będą opłacane wg 
stawek nie wyższych niż obowiązujące, w danym dniu dla takich usług stawek opłat i prowizji 
bankowych w wybranym banku. 15) Zamawiający zastrzega sobie dokonywanie płatności 
tylko w systemie bankowości elektronicznej. 16) W wyjątkowych sytuacjach, gdy nie będzie 
możliwe dokonanie przelewu elektronicznego, Zamawiający zastrzega sobie prawo złożenia w 
oddziale, Filii i Punkcie Banku Wykonawcy przelewu papierowego. 17) Wykonawca winien 
zapewnić wykonywanie czynności organizacyjnych związanych z obsługą bankową budżetu 
Gminy Wołów oraz jej jednostek organizacyjnych codziennie, od poniedziałku do piątku, nie 
krócej niż w godzinach od 8:00 do 15:30 18) Wykonawca winien posiadać w granicach 
administracyjnych miasta Wołów siedzibę, oddział, filię lub punkt posiadający własny numer 
rozliczeniowy lub zagwarantować wykonywanie wszelkich czynności związanych z obsługą 
bankową Zamawiającego na terenie miasta Wołów, w szczególności poprzez utworzenie i 
uruchomienie na terenie miasta placówki, która zapewni pełną obsługę budżetu gminy i jej 
jednostek organizacyjnych od dnia 1.12.2024 r. 19) Wykonawca gwarantuje, że tak 
zorganizuje system pracy punktu bankowo-kasowego, by zapewnić sprawną obsługę 
mieszkańców Gminy Wołów, klientów Urzędu Miejskiego w Wołowie i jednostek 
organizacyjnych Gminy Wołów, zapewniając obsługę mieszkańców przez minimum jedno 
stanowisko kasowe. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ wraz z 
załącznikami.
Identyfikator procedury: 580fe2ca-fb7b-4221-827c-192eda540423
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.22.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek 34  
Miejscowość: Wołów
Kod pocztowy: 56-100
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp., tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia



665057-2024 Page 3/7

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Obsługa bankowa budżetu Gminy Wołów oraz jednostek organizacyjnych
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Wołów 
oraz jej jednostek organizacyjnych w okresie od 1 grudnia 2024 r. do 30 listopada 2028 r. 2. 
Określenie przedmiotu zamówienia 1) Otwieranie, zamykanie i prowadzenie podstawowego 
rachunku bieżącego, rachunków pomocniczych oraz rachunków funduszy celowych, 
depozytowych oraz innych rachunków wynikających z przepisów prawa dla jednostek 
organizacyjnych Zamawiajacego w formie elektronicznej 2) Otwieranie nowych rachunków w 
zależności od potrzeb zamawiającego (Zamawiający zastrzega, że liczba jednostek Gminy jak 
również ich forma organizacyjna w okresie obowiązywania umowy może ulec zmianie. W 
przypadku zwiększenia liczby jednostek gminy, bądź zmiany ich formy organizacyjnej, 
wybrany wykonawca zawrze z tymi jednostkami umowy obsługi bankowej na warunkach 
wynikających z niniejszego postępowania oraz złożonej oferty.) 3) utworzenie rachunków VAT 
i powiązanie ich z rachunkami rozliczeniowymi według schematu wskazanego przez 
Zamawiającego i jego jednostki budżetowe, 4)Prowadzenie bieżącej obsługi budżetu Gminy 
Wołów oraz jej jednostek organizacyjnych 5) Wykonywanie obsługi płatności masowych, 
wpływających na rachunki Zamawiającego 6) Przyjmowanie środków własnych (bez 
uwzględnienia środków pochodzących z kredytu) z rachunków bieżących na lokaty 
krótkoterminowe 7) Zapewnienie elektronicznego systemu obsługi bankowości elektronicznej 
na 150 stanowiskach oraz jego wdrożenie w standardzie zapewniającym pełne 
bezpieczeństwo zgodne z przepisami prawa, w zakresie bankowej obsługi finansowej, 
jednolitego dla rachunków bankowych wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy Wołów, 
przekazywanie i instalowanie wersji aktualizacyjnych w okresie trwania umowy, świadczenie 
serwisu systemu bankowości elektronicznej oraz przeszkolenie pracowników wszystkich 
jednostek. Zapis odnoszący się do przeszkolenia pracowników nie będzie obowiązywać w 
przypadku wyboru dotychczasowego banku obsługującego. 8) Uruchomienie kredytu w 
rachunku bieżącym Gminy Wołów 9) W ramach świadczonej obsługi bankowej budżetu Gminy 
Wołów i jej jednostek organizacyjnych, Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobierania 
przez Wykonawcę prowizji i opłat innych niż wymienione w SWZ 10) W przypadku łączenia, 
przekształcania jednostek organizacyjnych Gminy Wołów lub powoływania nowych jednostek 
organizacyjnych Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotowej umowy na 
warunkach zadeklarowanych w ofercie, 11) Jednostki organizacyjne Gminy Wołów ponosić 
będą koszty obsługi bankowej związane z ich działalnością niezależnie od Gminy Wołów. 12) 
Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące zamówienie zobowiązane były do zachowania 
tajemnicy bankowej. 13) Wypłata świadczeń beneficjentom MOPS odbywać się będzie 
przelewem na rachunek bankowy w systemie bankowości elektronicznej. 14) Ewentualne inne 
usługi o charakterze incydentalnym, nie wymienione w punkach od 1 do 8 będą opłacane wg 
stawek nie wyższych niż obowiązujące, w danym dniu dla takich usług stawek opłat i prowizji 
bankowych w wybranym banku. 15) Zamawiający zastrzega sobie dokonywanie płatności 
tylko w systemie bankowości elektronicznej. 16) W wyjątkowych sytuacjach, gdy nie będzie 
możliwe dokonanie przelewu elektronicznego, Zamawiający zastrzega sobie prawo złożenia w 
oddziale, Filii i Punkcie Banku Wykonawcy przelewu papierowego. 17) Wykonawca winien 
zapewnić wykonywanie czynności organizacyjnych związanych z obsługą bankową budżetu 
Gminy Wołów oraz jej jednostek organizacyjnych codziennie, od poniedziałku do piątku, nie 
krócej niż w godzinach od 8:00 do 15:30 18) Wykonawca winien posiadać w granicach 
administracyjnych miasta Wołów siedzibę, oddział, filię lub punkt posiadający własny numer 
rozliczeniowy lub zagwarantować wykonywanie wszelkich czynności związanych z obsługą 
bankową Zamawiającego na terenie miasta Wołów, w szczególności poprzez utworzenie i 



665057-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

uruchomienie na terenie miasta placówki, która zapewni pełną obsługę budżetu gminy i jej 
jednostek organizacyjnych od dnia 1.12.2024 r. 19) Wykonawca gwarantuje, że tak 
zorganizuje system pracy punktu bankowo-kasowego, by zapewnić sprawną obsługę 
mieszkańców Gminy Wołów, klientów Urzędu Miejskiego w Wołowie i jednostek 
organizacyjnych Gminy Wołów, zapewniając obsługę mieszkańców przez minimum jedno 
stanowisko kasowe. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ wraz z 
załącznikami.
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.22.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/12/2024
Data zakończenia trwania: 30/11/2028

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: zgodnie z SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: oprocentowanie zmienne rachunków bankowych
Opis: zgodnie z SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/989789

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/989789
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/11/2024 09:10:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/989789

https://platformazakupowa.pl/transakcja/989789
https://platformazakupowa.pl/transakcja/989789
https://platformazakupowa.pl/transakcja/989789


665057-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. W postępowaniu odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7. 
Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1; 8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 9. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 10. Jeżeli zamawiający 
mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 11. Pisma w postępowaniu odwoławczym 
wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym 
że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 12. Pisma w formie pisemnej wnosi 
się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. 
- Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



665057-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wołów
Numer rejestracyjny: 9880177496
Adres pocztowy: Rynek 34  
Miejscowość: Wołów
Kod pocztowy: 56-100
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: zp@wolow.pl
Telefon: 713191305
Adres strony internetowej: https://wolow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wolow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wolow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu

mailto:zp@wolow.pl
https://wolow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wolow
https://platformazakupowa.pl/pn/wolow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu


665057-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 591205-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 70656138-5b02-4d8f-9192-63458181b7f8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/10/2024 10:19:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 665057-2024
Numer wydania Dz.U. S: 213/2024
Data publikacji: 31/10/2024

https://op.europa.eu

		2024-10-30T23:06:56+0000




